
ZARZĄDZENIE NR 117/2024 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy i wyznaczenia dodatkowego dnia pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Pysznica 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz w związku z § 42 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Pysznica stanowiącego 
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2019 Wójta Gminy Pysznica z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Pysznica, zmienionego Zarządzeniem nr 93/2020 Wójta 
Gminy Pysznica z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Pysznica 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Pysznica. 

2. Ustalam dzień 11 maja 2024 r. (sobota) dniem pracy dla pracowników Urzędu Gminy Pysznica. 

§ 2. Ustalony dzień 2 maja 2024 r. jest dniem bez obsługi stron w urzędzie. Ustalony dzień 11 maja 2024 r. 
jest dniem przyjmowania stron w urzędzie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Łukasz Bajgierowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8639DA-1ECB-45AB-97AA-EB4195578FC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2024 WÓJTA GMINY PYSZNICA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


